- 1 -

独立行政法人大学改革支援・学位授与機構運営委員会（第59回）議事要旨

１ 日 時  令和２年８月２７日（木）持ち回り開催

２ 出席者（回答者）  石井、井田、金子（修）、金子（元）、川嶋、岸本、杉山、高橋（哲）、

高橋（真）、竹中、土屋、中野、新田、水田、光田、森、山口、山本、

吉川の各運営委員

３ 会長及び副会長の選出

  運営委員会規則第３条第２項に基づき、会長に竹中亨運営委員が指名されたことが報告された。

  また、副会長には中野裕美運営委員が指名されたことが報告された。

４ 運営委員会（第57回、第58回）議事要旨について

  令和２年３月に書面審議とした運営委員会（第 57 回）及び運営委員会（第 58 回）の議事要旨

（案）が確認され、確定版として了承された。

５ 議 事

（１）教員の選考について

   客員教員候補者の選考について審議が行われ、原案どおり承認された。

（２）各種委員会委員の選考について

   各種委員会委員の選考について審議が行われ、原案どおり承認された。

以上